1280

30-67814536-6 Responsable inscripto

R0000300008190 312449

HUGO GUTIERREZ CONTADO 1 DIA

226-01 5.00 TUBOS CHARCOAL X 50 U. 105.0 525.00
NºDESP:21073IC041 PAIS ORIGEN:

Cotización: 101.7000

NETO U$S 525.00
IVA TASA GRU$S 110.25

U$S
TOTAL U$S 635.25

Son Dólares SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO CON 25/100

C.A.E. :71500303962910 Fecha Vto:24/12/2021

307109456200010000671500303962910202112246